



## Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie

21-200 Parczew ul. Kościelna 136

tel. (83) 355-21-02 fax. (83) 355-21-00

www.spzozparczew.pl

e-mail: sekretariat@spzozparczew.pl

REGON: 000306489

NIP:539-13-33-279

KRS: 000015873

SPZOZ.ZP.3522.2(2).2020



Parczew, dnia 03.07.2020 r.

Dział Zamówień Publicznych  
zamowienia@spzozparczew.pl

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na rozbudowę budynku SP ZOZ w Parczewie o oddział geriatry, rehabilitacji i zakład rehabilitacji w ramach projektu „Modernizacja budynku głównego SP ZOZ w Parczewie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 13 Infrastruktura Społeczna, Działania 13.1 Infrastruktura ochrony zdrowia”

### Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. 2019r., poz. 1843 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

#### Pytanie 1

Prosimy o podanie projektowanych parametrów central wentylacyjnych m.in. sprężu i wydajności.

#### Odpowiedź:

Zgodnie z załączonymi do dokumentacji kartami central.

#### Pytanie 2

Prosimy o podanie projektowanych parametrów tłoczni ścieków sanitarnych m.in. Pojemności czynnej, minimalnej wydajności pomp, średnicy korpusu pompowni, minimalnej wysokości podnoszenia pomp.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w projekcie instalacji.

#### Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie aktualnego projektu wykonawczego branży wod-kan obejmującego instalację wody i kanalizacji w pom. 0.21. 1.30

**Odpowiedź:** Należy wykonać podejścia do umywalki i zlewu podłączając do pionu ks i wody w sąsiednim pomieszczeniu.

#### Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga montażu baterii uruchamianych bezdotykowo ani termostatycznych

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga baterii łokciowych.



ISO 9001:2015





**Pytanie 5**

W odpowiedziach do przetargu z dn. 15.06.2020 (pytanie 30) Zamawiający nie dopuszcza baterii KFA. Na jakiej podstawie? Baterie te spełniają wszystkie wymogi formalne, posiadają wszystkie niezbędne dokumenty dopuszczające i są powszechnie stosowane w obiektach służby zdrowia.

**Odpowiedź:**

Pytanie nie dotyczy obecnego postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na rozbudowę budynku SP ZOZ w Parczewie o oddział geriatry, rehabilitacji i zakład rehabilitacji pod numerem SPZOZ.ZP.3522.2.2020.

**Pytanie 6**

W opisie technicznym projektu wykonawczego pkt "2.6. Instalacja wody zimnej" oraz "1.2. Instalacja wody ciepłej", opisano że rurociągi mają być prowadzone w przestrzeni sufitu podwieszanego, na rysunkach IS/W-7, IS/W-8 "Rozwinięcie instalacji wodociągowej" pokazano prowadzenie poziomów w warstwach posadzkowych. Proszę o informacje jakie rozwiązanie ma być zastosowane oraz o udostępnienie poprawionego projektu.

**Odpowiedź:**

Należy zastosować rozwiązanie posadzkowe.

**Pytanie 7**

Zgodnie z Obwieszczeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju Dz.U.2015 poz. 1422 §302 pkt 4. maksymalna temperatura CWU w zaworach czerpalnych to 43 st C, a w instalacjach prysznicowych 38st C. W jaki sposób ma zostać spełniony ten warunek w łazienkach dla osób niepełnosprawnych skoro oba przybory są zasilane z jednego zaworu termostatycznego?

**Odpowiedź:**

Należy wykonać zgodnie z wiedzą techniczną.

**Pytanie 8**

W związku z licznymi rozbieżnościami pomiędzy projektem wykonawczym a przedmiarami, proszę o udostępnienie poprawionych przedmiarów lub rysunków w wersji edytowalnej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępnia wersję edytowalną w załączeniu.

**Pytanie 9**

W opisie technicznym instalacji wod-kan występują błędy w numeracji działów. proszę o udostępnienie poprawionego opisu technicznego.

**Odpowiedź:**

Występujące niezgodności w numeracji działów nie mają wpływu na opis przedmiotu zamówienia.

Podpisał:

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Parczewie  
mgr Janusz Hordejuk